[Doe. 13] 

% De eadem. 
Uenerabilibus viris prouidis ac discretis, vicariis seu vicário et Capitulo 

talis ecclesie. Ffrater .N. Abbas et Conuentus Monasterii talis loci reuerentiam 
et salutem in omnium Saluatore. Ad ecclesiam nostram Sancti Petri talis 
loci vestre dyocesis nunc uacantem per mortem .D. quondam Rectoris 
eiusdem cujus ecclesie nos ueri patroni sumus vobis nomine nostro et 
Monasterii nostri .T. clericum virum prouidum et honestum de legitimo 
matrimonio natum et bonis moribus in // [Fl. 10] % .xiij. signitum latorem 
presentis in rectorem dicte ecclesie presentamus rogantes uos ac humiliter 
petentes quesumus ipsum ad presentationem nostram in Rectorem dignemini 
instituere in eadem et supplicamus quod in littera institutionis quam ei 
dederitis exprimatis quod ad presentationem nostram ipsum instituistis in 
eadem. In cujus rei testimonium et et. Vt supra .xij. 

[Doe. 14] 

f De presentatione vicarii perpetui. 
Uenerabilibus et et. Vt supra. xij. Ad ecclesiam nostram Sancti .Martini 

talis loci uestre dyocesis nunc uacantem per mortem .F. quondam vicarii 
perpetui eiusdem cujus ecclesie nos ueri patroni sumus vobis nomine nostro 
et Monasterii nostri A. clericum presbiterum talis ecclesie portionarium 
virum prouidum et honestum latorem presentis in vicarium perpetuum dicte 
ecclesie presentamus, rogantes uos ac humiliter petentes quesumus ipsum 
ad presentationem nostram in vicarium perpetuum dignemini instituere in 
eadem vel si instituere non potestis dictam ecclesiam sibi tamquam vicário 
commendetis et sup // [Fl. 10v°] f .xiiij. plicamus. Vt supra .xiij. 
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[Doe. 15] 

% Procuratione ad petendum confirmaãonem presentaã. 
Uenerabilibus viris et et. Ut supra .xij. Noueritis quod nos nomine 

nostro et Monasterii nostri facimus constituimus et ordinamus fratrem .N. 
et fratrem .N. comonachos nostros latores presentis et quelibet eorum in 
solidum ita quod non sit melior oceupantis sed quod unus inceperit, alter 
perficere possit procuratores nostros et nuntios speciales ad presentandum 
uobis talem clericum talis loci uestre dyocesis ad talem ecclesiam vel in 
perpetuum vicarium et ad petendum a uobis nomine nostro et Monasterii 
nostri prefatum clericum institui in rectorem ecclesie supradicte seu in 
vicarium vel in vicarium perpetuum seu vicarium eiusdem ecclesie memorato 
clerico commendari ratum et firmum habituri quicumquid per predictos 
procuratores seu alterum eorum actum fuerit in premissis et quolibet 
premissorum. In cujus rei testimonium predictis procuratoribus patentem 
cartam sigillo nostri predicti Abbatis // [Fl. 11] % xv. communitam duximus 
concedendam. Et nos predicais Conuentus et et. Vt supra i j .